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I. CBeieHHs 0 AEATEIbHOCTH MYHHIIHIIAJILHOTO y4UpeKAeHHs

1.1. Ilenu deamenbHoCHU MYHUKURATALHOZO0 YUPEHCOCHUA:

OCHOBHOM  1ENBIO0  JIEATEIBHOCTH  YUpPEXKAEHHs  SABIAETCA  OCYLICCTBICHHE
o0pa3oBaTelibHOM  JeATeNIbHOCTH 110 JIOTIOJTHUTEIbHBIM 00111e00pa3zoBaTebHBIM
mporpaMmaM B obnacTd  (u3MYecKoi  KymbTyphl M cnopra. Peanusanms
o6pa3zoBaTeNbHBIX POrpaMM B 0071acTH (U3UYECKOH KYNBTYpPhl M CIIOPTA HaNpapjieHa
Ha (QH3MYECKOEe BOCTHMTAHME JMIHOCTH, IPHOOpeTeHre 3HAHUH, YMEHUH M HaBbIKOB B
obmacTi  (QU3MUECKONH KyJIbTypbl ¥ CIOpTa, (HU3MYECKOe COBEPIICHCTBOBAHHME,
dopMupoBaHHe KyJIbTYpbl 340pOBOro M Ge30racHoro obpasa KU3HH, YKpeIUICHHE
3/10pOBBS, BBIBJIEHHE M O0TOOp Haubojee OlapeHHBIX JeTel M MOJPOCTKOB, CO3AaHNe
YCIOBHM JUTsl IPOXOXK/IEHUS CIIOPTUBHOM MTOrOTOBKH.

1.2. Buost 0esameibHOCHU MYHUKUAATBHOZ0 YUPEHCOCHUA:

Vupex/eHne  OCYIIECTBIsieT — BHI  JEATENBHOCTH,  KIACCHOUIMPOBAHHBIA B
cooTBeTCTBUH ¢ OOLEpOCCHHCKMM  KIacCH(PUKATOpOM — BHJIOB  SKOHOMHYECKOH
IESATENILHOCTH — IpoYast AeATeIbHOCTE B 00JaCTH CIIOPTA.

1.3. ITepeuens yciyz (pabom), 0cyuiecmesieMblx Ha RAAMHOU OCHOGE:

- IPOKAT JIBDK;

- HOATOTOBKA JILDK (HaHeceHue napaduna);

- IOIFOTOBKA JIBIK (HAHECEHWE Ma3H);

- yCTAaHOBKA KpEIUIeHUH.

11. ITokasaTeju PUHAHCOBOIO COCTOSIHMS yUpesKIeHus

HauMeHoBaHuMe 1oKazarens CymmMma
I. He¢puHaHcoBble AKTHBbI, BCEIo: 5059396,52
W3 HUX:
1.1. O6was danaHcoBasi CTOUMOCTh HEJIBMKMUMOTO 3947571,00

MYHHIHIIAJIBHOTO PIMyI_U;eCTBa,ﬁBCCFO

B TOM YHCJIC:

1.1.1. CTOoUMOCTH UMYILIECTBA, 3aKPEIJICHHOTO 0,00
COOCTBEHHHKOM MMYIIECTBA 3a MYHHUIIMITAbHBIM
yupexJIeHHeM Ha IpaBe OlePaTHBHOTO yIpaBJICHUs

1.1.2. CToMMOCTb MMYILIECTBA, TIPHOOPETEHHOIO 0,00
MYyHHULHTATBHBIM YUPEXKIECHUEM 3a CUET BbIICICHHbBIX
COOCTBEHHHKOM MMYILECTBA YUPEKJICHHS CPEJICTB

1.1.3. CTOMMOCTH UMYILIECTBA, IPUOOPETEHHOTO 0,00
MYHMIMIATEHBIM YUPEKIEHUEM 3a CHET J0XO0/10B,
TOJIyYEHHBIX OT IUIATHOH M MHOH NMPUHOCSILEH 10XO0/

JEeATETbHOCTH

1.1.4. OcraTo4yHasi CTOUMOCTb HEJABHKHUMOI'O ' 0,00
MYHHIIMIIAILHOTO UMYILECTBA

1.2. O6mag 6anaHcoBasi CTOUMOCTD JIBHIKUMOTO 1111825,52

MYHUILMITIAJIBHOIO HMYILICCTBA, BCET'O

B TOM YHCJIC!:

1.2.1. O6mas 6aiancoBasi CTOMMOCTH 0C000 LIEHHOTO 1111825,52




ABHIKMMOI'0 UMYIIIECTBa

1.2.2. OctaTto4yHasi CTOUMOCTb 0C000 [IEHHOTO ABHKHUMOI'O 0,00
UMYLIECTBA
II. ®uHaHCcOBLIE AKTHBBI, BCEro 0,00
U3 HUX:
2.1. JlebuTopckas 3a0JDKEHHOCTD 110 JI0X0/aM, 0,00
MOJTyYE€HHBIM 3a CYET CPeJICTB PaHOHHOI0 Or0KeTa
2.2. JlebuTopckas 3a10JKEHHOCTD 110 BbIJAHHBIM aBaHCAM, 0,00
NOJY4€HHBIM 38 CYET CPEACTB PalOHHOIO OI0/KETa BCEro:

B TOM YHCJIE:
2.2.1. o BBIIAaHHBIM aBaHCAM Ha YCIYIM CBSI3U 0,00
2.2.2. o BBIIAaHHEIM aBaHCAM Ha TPAHCIIOPTHbIE YCIYTH 0,00
2.2.3. mo BbIJAaHHBIM aBaHCaM Ha KOMMYHAJIbHBIE YCIIYTH 0,00
2.2.4. mo BBIIAHHBIM aBaHCAM Ha YCIIYTH 110 COIEPKAHMIO 0,00
UMYILEeCTBA
2.2.5. 110 BBIJIaHHBIM aBaHCAM Ha NIPOYME YCIYTH 0,00
2.2.6. o BBIZIAHHBIM aBaHCaM Ha PUOOpPETEHNE OCHOBHBIX 0,00
CpeJCTB
2.2.77. no BbIIaHHBIM aBaHCaM Ha PHOOPeTeHHEe 0,00
HeMaTePHAIBHBIX AKTHBOB
2.2.8. o BbIJIJaHHBIM aBaHCAM Ha MIPUOOpPETEHHE 0,00
HEeIPOU3BEIEHHBIX AKTHBOB
2.2.9. o BBIIaHHBIM aBaHCaM Ha PUOOpETEHUE 0,00
MaTepUaIbHBIX 3aM1acoOB
2.2.10. mo BBIIAHHBIM aBaHCaM Ha MPOYHE PACXO/IbI 0,00
2.3. Jlebutopckas 3a/10JKeHHOCTE 10 BBIJAHHBIM aBaHCaM 0,00
32 CYET JIOXOJIOB, IOJIy4YeHHBIX OT IUIATHOH W WHOM
TIPHHOCSIIEH T0XO0M AeSATEIbHOCTH, BCETO:

B TOM YHCJIE:
2.3.1. mo BpIJJaHHBIM aBaHCAM Ha YCIIyTH CBA3H 0,00
2.3.2. o BBIJIAHHBIM aBaHCaM Ha TPAHCIIOPTHBIE YCIYIH 0,00
2.3.3. 10 BBIJIaHHBIM aBaHCAM Ha KOMMYHaJIbHBIE YCITIYTH 0,00
2.3.4. no BIIAaHHBIM aBaHCaM Ha YCIIYTH 110 COAEPIKAHUIO 0,00
UMYILIeCTBa
2.3.5. o BBIJaHHBIM aBaHCAM Ha IIPOYHE YCIYTH 0,00
2.3.6. 110 BbIJaHHBIM aBaHCAM Ha IIPUOOPETEHHE OCHOBHBIX 0,00
CpeJICTB
2.3.7. mo BbIJaHHBIM aBaHCaM Ha NMPHOOpPETEHHE 0,00
HeMaTepUaIbHbBIX aKTHBOB
2.3.8. 110 BbIJaHHBIM aBaHCAM Ha MPUOOpeTeHHE 0,00
HEIIPOU3BEIeHHBIX aKTHBOB
2.3.9. no BbITaHHBIM aBaHcaM Ha IpHOOPETEHHE 0,00

MAaTCpHaJIbHbBIX 3aI1aCOB




2.3.10. o BeIJaHHBIM aBaHCaM Ha IIpOYHeE pacXo/bl

0,00

I11. O6si3aTesibcTBa, BCETO 0,00
U3 HHUX:
3.1. IlpocpodenHas KpeJUTOpPCKasi 33 J0JDKEHHOCTD 0,00
3.2. Kpeauropckas 3a/10J5KEHHOCTB 110 pacyeTaM ¢ 0,00
MOCTaBIIMKAMM U MOJAPSIUMKAMH 3a CUET CPEJICTB
paiioHHOTr0 OO KEeTa, BCEro:

B TOM YHUCIIE:
3.2.1. o Ha4YMCIIEHHUsIM Ha BBIILJIATHI IO OIIATE TPy 0,00
3.2.2. mo omiare yciyr CBsi3u 0,00
3.2.3. no omiare TPaHCHOPTHBIX YCIyT 0,00
3.2.4. no omtate KOMMYHQJIBHBIX YCIIYT 0,00
3.2.5. o omuiate yclyr o coJepKaHuio UMyIlecTBa 0,00
3.2.6. o oruiaTe NPOYUX yCIyT 0,00
3.2.7. no npruoOpEeTEHNIO OCHOBHBIX CPEJICTB 0,00
3.2.8. o nmproOpeTeHuI0 HeMaTepUuabHbIX aKTHBOB 0,00
3.2.9. no npuoOpeTeHUI0 HePOU3BEICHHBIX aKTUBOB 0,00
3.2.10. mo nproOpeTeHHIO MaTepHalbHBIX 3a11acoB 0,00
3.2.11. o onylaTe NPOYUX PaCcXOI0B 0,00
3.2.12. o miarexam B OI0IKeT 0,00

[ ]

3.2.13. mo npoyuM pacueram ¢ KpeIuTOpaMu 0,00
3.3. KpenuTtopckasi 3a/10J0KEHHOCTD 110 pacyeTam ¢ 0,00
MOCTaBIIUKAMH U MOJAPSTIMKAMH 3a CYET JI0XO/I0B,
MOJIyYEHHBIX OT TUIATHOW M MHOM MPHUHOCALIEH J10X0/1
JESITeIbHOCTH, BCETO:

B TOM YHCIIE:
3.3.1. no HaAYMCIIEHUsIM Ha BBIILIATHI 110 OILJIaTe TPYy/ia 0,00
3.3.2. mo ormare yciyr CBA3H 0,00
3.3.3. o omiate TpaHCIOPTHBIX YCIIYT 0,00
3.3.4. no omiate KOMMYHaJIbHBIX YCIIyT 0,00
3.3.5. o oriare yciyr 1o coJepXKaHuI0 UMYyIecTBa 0,00
3.3.6. o omare Npo4Yux yciyr 0,00
3.3.7. mo npruoOpeTeHUI0 OCHOBHBIX CPEJICTB 0,00




3.3.8. no npuoOpeTeHnI0 HeMaTepUalbHbIX aKTHBOB

0,00

3.3.9. mo npuoOpeTeHNIO HENTPOU3BEIEHHBIX aKTHBOB 0,00
3.3.10. mo mpuoOpeTeHUIO0 MaTepraibHbIX 3aMacoB 0,00
3.3.11. mo omjare NpoOYUX pacxonoB 0,00
3.3.12. o ruiare;xaM B OFOJDKET 0,00
3.3.13. mo npoyuM pacueram ¢ KpeJuTopamMu 0,00

I11. Iloka3aTen

Mo MOCTYIVICHHSIM H BbIIJIAaTaM YUpexaeHus

HaumeHoBaHue Kon Bupa | O6wvem dpunancosoro obecnieuenus, pyoneit
nokasareJis Pacxo/oB | (C TOYHOCTBIO 10 JIBYX 3HAKOB MOC/IE 3aATOMH)
no
6'?”“” BCEro cybeuams Ha | cybeuauu, | cybeuaMu | MOCTYIUIEH
ou (MHAHCOBOE | MPENOCTaB]l | Ha Mst oT
KnaccHG obecrieyeHue | sieMble  Ha | OCYLUECTBI | OKa3aHWA
HEanm BBITIOJIHEHMS | MHBIE LEH | eHHe yeuyr
MyHH].IPlI'lﬂJ’]b KarnuTaJibH (Bb]ﬂOJ'lHEH
HOTO BIX us  pabor)
3a/laHuA BJIOYKEHHWH | Ha MIaTHOM
OCHOBE H
oT HHOM
pUHOCAILE
%1 aoxon
JEATEIBHOC
™
Inanupyemblii X
0CTATOK  CPEACTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HA HAYAJIO IOJA
TacTyne s, X 6476650,00 | 6032150,00 | 299100,00 0,00 145400,00
BCEro
B TOM YHCJIE: .
CyOcuauu Ha | X
MRS 6032150,00 | 6032150,00 0,00 0,00 0,00
roCy/IapCTBEHHOTO
3aJIaHus
Liesensiec X 299100,00 0,00 299100,00 0,00 0,00
cyOCH/IMH, BCETO
BIOIRETHER X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WHBECTHIMH
[Tocrymnenust ot | X
OKa3aHus
MYHHIHUIATBHBIM
yupexJIeHHEM
(mozpasneneHuem) )
LT 145400,00 0,00 0,00 0,00 145400,00
(BBINOTHEHUS
pabor),
IIpeI0CTABIIEHUE
KOTOPBIX JUIS
(pu3HUecKuX "
JOPHIHYECKHX  JIMIL




OCyIIECTBIISIETCA Ha
[JIATHOH  OCHOBE,
BCEro

B TOM 4YHCJIC:

Jloxo b1 OT apeH/ibl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[InaTHble yCiIyru

25000,00

0,00

0,00

0,00

25000,00

[Tpoune 10X0/1bI

120400,00

0,00

0,00

0,00

120400,00

[Tocryrienuss ot
HHOM TNpUHOCSIIEH
JOXO0J
JICATEIILHOCTH,
BCEro:

> |||

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCJIC:

[Toctynienuss  OT
peau3aluu
[IEeHHBIX Oymar

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[Tnanupyemsii
OCTAaTOK CPEACTB Ha
KOHEIL
IJIAHHPYEMOTO

roja

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Beiniarel Beero

6476650,00

6032150,00

299100,00

0,00

145400,00

B TOM YHCJIC:

Pacxoanl Ha
BBITLIATHI
nepcoHaJ1y, BCero

100

5564930,90

5436900,00

104600,00

0,00

23430,90

N3 HUX:

DonA OILIATHI
TPYJa YYPEIKICHUH

111

4185800,00

4175800,00

0,00

0,00

10000,00

Wueie BBIIUIATHI
nepcoHay
YUpEXKIECHUH, 3a
UCKITIOYEHHEM
donna OILIaThI
Tpyaa

112

&

115010,90

0,00

104600,00

0,00

10410,90

B3nochl no
o0s3aTebHOMY
COLHATBHOMY
CTpaxOBaHHIO  Ha
BBIILIATHI o
omnjare TpyJaa
pabOTHHUKOB H
HHbIE BBIILIATEI
paboTHHKaM
yupexIeHHM

119

1264120,00

1261100,00

0,00

0,00

3020,00

3akynka ToOBapoB,
padoT 1 ycayr Juis
obecrieyenust
rocy/1apcTBeHHBIX
(MyHHUIHIIAJIbHBIX
) HYKA

200

900919,10

584450,00

194500,00

0,00

121969,10

H3 HHX!

[lpouast  3aKynka
TOBapoB, paboT H

244

900919,10

584450,00

194500,00

0,00

121969,10




yciyr VTS
obecreyeHHs
rocy/1apcTBEHHBIX
(MYHHIMIIATBHBIX )
HYK]T

CoumajbHoe
obecneyeHmne H
HHBIE  BBIILIATHI
HACEJICHHIO, BCEI'o

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX:

ITocobus,
KOMIIEHCAITHH "
HHEBIE BBITLIATHI
rpaxaasaMm, Kpome
NyOIUYHBIX
HOPMATHBHBIX
00s13aTeNLCTB

321

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KanuransHbie
BIIOKEHUS B
00BEKTHI
rocy1lapcTBeHHOH
(MyHHLHTIATBHOR)
c0OCTBEHHOCTH

400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HHUX!:

KanuraneHbie
BIIOYKEHHs Ha
CTPOUTENILCTBO
00bEKTOB
HEIBHKHMOTO
UMyLIECTBa
roCy1apCTBEHHBIMH
(MyHULHITAIEHBIMH
) YapeKAeHHAMHI

407

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Huble 0101KeTHBIE
ACCHIHOBAHHUS

800

* 10800,00

10800,00

0,00

0,00

0,00

U3 HHUX!

Hcnonnenue
cyeOHBIX aKTOB

830

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HUX:

HcnosineHue
cyneOHBIX ~ aKTOB
Poccuiickoit
Denepannu %
MHPOBBIX
COrJIalleHUH 1o
BO3MEIICHHIO
Bpela,
NPUYHHEHHOIO B
pe3yJbTaTe
HEe3aKOHHBIX
JIeHCTBUI
(Ge3neitcTBUS)
OpraHoB
rocy/1apcTBEHHOM
BJIACTH

831

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




(rocy1apcTBEHHBIX
OprafHoB), OpraHoB
MECTHOI'O
caMOoyIIpaBIeHHUS
b0
JIOJDKHOCTHBIX  JTHI]
THX OpraHoB, a
TaK)Xe B pe3yJbpTare
JIeSITENIbHOCTH
YYPEHKACHHI

Viulara  HaJOroB,
cOOPOB H  HHBIX
TIATEXKEH

850

10800,00

10800,00

0,00

0,00

0,00

H3 HUX!

Ynnara Hajora Ha
HMYIIECTBO

OpraHu3auum 51
3eMeJIbHOIO Hajlora

851

9120,00

9120,00

0,00

0,00

0,00

Vmnara MPOYHX
HAJIOTOB U cOOpOB

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vmnara HHBIX
maTexen

853

1680,00

1680,00

0,00

0,00

0,00

[Tnanupyemsiii
OCTAaTOK CpeJICTB Ha
KOHeI| roJia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CripaBo4HO:

Ob6vem nmyOIHMYHBIX
00s3aTeNnLCTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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